УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

         О специальном представителе Президента Российской

           Федерации по вопросам торгово-экономического

                     сотрудничества с Японией

     1. Возложить на Министра  экономического  развития  Российской

Федерации Орешкина Максима Станиславовича обязанности  специального

представителя   Президента   Российской   Федерации   по   вопросам

торгово-экономического сотрудничества с Японией.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     14 марта 2017 года

     № 112